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Checkin.com Group: Webcast torsdag 12:e februari 14:
30 i samband med kvartalsrapport för Q4
Torsdag  februari klockan  publiceras  Groups kvartalsrapport för Q4 2025 på 12:e 06:00 Checkin.com
bolagets hemsida. I en webcast samma dag klockan  presenteras rapporten av bolagets 14:30
interim VD och CFO Martin Bäuml.

Presentationen kommer att kunna följas via följande länk:
https:// /webcast/ / /www.finwire.tv checkin-com bokslutskommunike-2025

Den kompletta rapporten kommer att publiceras på följande länk: 
https:// /investors/reports/group.checkin.com

En engelsk version av presentationen kommer att publiceras på bolagets hemsida senare samma 
dag. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Martin Bäuml, CFO och chef för avdelningen för investerarrelationer, ir@checkin.com

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ).
Telefon: +46 (0)8 588 68 570

 E-post: certifiedadviser@carnegie.se

Om  GroupCheckin.com

Checkin.com Group, grundat 2017, skapar säkra digitala miljöer genom att hjälpa företag att 
identifiera vem som befinner sig på andra sidan skärmen. Bolagets avancerade  KYC-lösningar
optimerar processer för registrering, identifiering och inloggning samtidigt som de säkerställer att 
bolagets Enterprise och  följer gällande regulatoriska krav. Detta uppnås genom en rad SME-kunder
avancerade teknologier som i realtid verifierar användares identitet, bedömer ålder och skannar 
dokument med precision. Mjukvaran nyttjar också biometriska teknologier för ett ännu bättre skydd 
mot bedrägerier samtidigt som det också skapar en sömlös upplevelse för användarna.

Genom att erbjuda en smidig och säker upplevelse för användare samt flexibilitet och kundfokus för 
partners, driver mjukvaran både tillväxt och ökat förtroende. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm, 
men arbetar och rekryterar globalt för att locka de bästa talangerna i världen.

Checkin.com Groups aktie är sedan 2021 listad på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn 
CHECK. Bolaget skapar aktieägarvärde genom organisk tillväxt och strategiska förvärv. 

Mer information om bolaget finns på: https:// /investors/group.checkin.com
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